#### DLXXIV.

Dat. Romæ  
16. decembris  
1785  
anno XI.

Conceditur fratribus Cappuccinis ordinis sancti Francisci provinciæ Romanæ cura animarum, et directio spiritualis infirmorum archiospitalis s. Spiritus in Saxia de urbe.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Ratio concessio-  
nis.

§. 1. Cum religionis zelus eximie in pauperes charitatis, ac altissimæ humilitatis, aliarumque virtutum merita, quibus in Ecclesia Dei fratres ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum nuncupatorum quam maxime fulgeant, Nos adduxerint, ut illorum vigilantia, et sollicitudini, ea, quæ Nobis summopere cordi sunt, quæque inter cætera pietatis opera, quæ secundum apostolum promissionem habent vitæ, divina scriptura commendat, concederemus; hinc ad spiritualem infirmorum in archiospitali sancti Spiritus in Saxia de urbe nunc, et pro

tempore degentium directionem, eorumque animarum curam, quam nonnulli presbyteri sæculares hactenus gesserunt, dilectorum filiorum fratrum ordinis prædicti opera deinceps uti decrevimus.

Tenor concessio-  
nis.

§. 2. Verum quia eisdem fratribus per constitutiones sui ordinis apostolica auctoritate approbatas, et confirmatas sacramentales sæcularium confessiones excipere, et audire interdictum est, atque ut hoc voluntatis Nostræ consilium perpetuis futuris temporibus servetur, Nos ex commissi Nobis divinitus pastoralis muneris debito animarum saluti, quantum cum Domino possumus, providere cupientes, dictorum fratrum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, motu proprio, ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine eisdem fratribus minoribus Cappuccinis in sacro presbyteratus ordine constitutis, et ad audiendas sæcularium confessiones idoneis, et a dilecto in Christo filio Nostro almæ urbis in spiritualibus vicario, vel ejus vicesgerenti prius approbatis, eorumque præsidi curam, et spiritualem infirmorum in archiospitali sancti Spiritus in Saxia prædicto nunc, et pro tempore degentium directionem, sub jurisdictione, et gubernio damtaxat dilecti filii moderni, et pro tempore existentis præceptoris, seu commendatarii generalis dicti archiospitalis, ac sub legibus, et conventionibus jam inter eundem præceptorem, seu commendatarium ex una, et ministrum provinciam provinciæ Romanæ dicti ordinis ex altera parte tum factis, cum faciendis tenore præsentium committimus, et commendamus; illisque, qui ad inserviendum pro cappellanis, et spiritualibus directoribus in prædicto archiospitali pro tempore deputati fuerint, ut, dum hoc ministerio fungentur tantum, infirmorum inibi degentium sacramentales confessiones audire, eosque ab eorum peccatis pœnitentia salutaris, et alia, quæ injungenda fuerint, eis respective injunctis absolvere libere, ac licite possint, et valeant motu, scientia, auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus.